




	
		


[image: karate klub Kamura]





	

	
		
				Foto video galerie
	WAKIZASHI CUP 2018



	Historie karate
	Kalendář akcí 2024-aktualizace k 28.2.
	Kata
	Kontakty
	Kroužkofest 2017 foto galerie
	Nábory 2017
	Nábory dětí a mládeže 2023/2024
	Názvosloví
	O klubu
	Oddílové soupravy
	Odkazy
	Osobnosti
	Antonio Oliva Seba
	Gichin Funakoshi



	Partneři klubu
	Pořádané akce
	Přihláška člena
	Rozvrhy tréninků -aktualizace k 1.1.
	Soustředění mládeže Chřibská 2017 foto galerie
	Trenéři
	Úrazové pojištění členů
	Úspěchy
	Vybavení na karate
	Zásady cookies (EU)
	Zkušební řád
	1.DAN – černý pás
	1.kyu
	2.kyu
	3.kyu
	4.kyu
	5.kyu
	6.kyu
	7.kyu
	8.kyu






		
	

	
	
		
										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	


	
		
						
Stránka nebyla nalezeno (404)


			
				
					Zdá se, že nemůžeme najít to, co hledáte. Snad pomůže vyhledávání.

				

				
					
						Hledej					
				

				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				Populární články
				
							
																	
										[image: kamura ryu shotokan škola karate]										
																			

																
									
										
											
												Karate camp Jesenice a zahájení sezóny											
										

										
																					

									
									Článek trenéra Martina Lešky o letním soustředění karate mládeže, které proběhlo v Jesenici. Článek dále popisuje a informuje o letní přípravě našich karatistů a zahájení soutěžní sezóny 2005/2006.
								

							

						
	
															
									[image: kamura ryu shotokan škola karate]									
								

														
								
									
										Karate Camp Jesenice pokračování…									
								

								
																	

							
						
	
															
									[image: kamura ryu shotokan škola karate]									
								

														
								
									
										Mistrovství ČR karate mládeže									
								

								
																	

							
						
	
															
									[image: obi pásek na karate]									
								

														
								
									
										Obi – pásek na karate									
								

								
																	

							
						
	
															
									[image: kamura ryu shotokan škola karate]									
								

														
								
									
										Budo Nord Cup – Světový pohár karate ve Švédsku									
								

								
																	

							
						


				

				Náhodné články
				
							
																	
										[image: ]										
																			

																
									
										
											
												Ukázkové tréninky pro rodiče-20+21. listopadu-info											
										

										
																					

									
									Vážení rodiče,         dovolujeme si Vás informovat o ukázkových trénincích pro rodiče, které jsme pro Vás připravili v rámci prezentace činnosti dětí ve skupině. Ukázkové tréninky se uskuteční pro rodiče a rodinné příslušníky  v níže uvedených termínech (na 
								

							

						
	
															
									[image: kamura ryu shotokan škola karate]									
								

														
								
									
										Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců okresu Ústí nad Labem									
								

								
																	

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Ústecký regionální pohár- 2.kolo-Louny-výsledky									
								

								
																	

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Soustředění mládeže 2021-Chřibská-doplatky + info									
								

								
																	

							
						
	
															
									[image: ]									
								

														
								
									
										Víkendové soustředění mládeže a žactva před M ČR 2018-info									
								

								
																	

							
						


				

			

		

			
		Hlavní menu
	O klubu
	Rozvrhy tréninků -aktualizace k 1.1.
	Kalendář akcí 2024-aktualizace k 28.2.
	Úspěchy
	Pořádané akce
	Foto video galerie
	Oddílové soupravy
	Partneři klubu
	Trenéři
	Kontakty
	Nábory dětí a mládeže 2023/2024
	Přihláška člena
	Úvodní stránka
	Úrazové pojištění členů



O karate
	Články
	Vybavení na karate
	Historie karate
	Osobnosti
	Kata
	Zkušební řád
	Názvosloví
	Odkazy



		

	Dotazy
			Máte-li jakýkoliv dotaz, námět či přání,             …napište NÁM >>>



		
			Nábory dětí a mládeže 2023/2024Informace pro nové zájemce

[image: ]

 

[image: ]

 

 



		
Partneři klubu
			[image: ]

[image: ]

[image: ]

 

[image: ]



		
			[image: TOPlist]
 



		





	
		Karateusti.cz 2017

	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout v vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






				
						